^â/í^na/í^a Q/^a/nicí^ialda ^átmioía C0dí^iútíca de (^ãa W^x)(^/ae ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - *A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na 0:%^ SESSÃO

Kl ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em 3> 1 / '"OS /

MOÇÃO NO 141/2020

De Pesar pelo falecimento do Senhor Qóvis
Setti de Almeida.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 25 de agosto de 2020, aos 81

anos de idade, o estimado Senhor CLÓVIS SETTl DE ALMEIDA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vi
da efêmera para a verdadeira vida, que é a vida etema.

Posto isto, os Vereadores Marcos Roberto
Martins Arruda, Rogério Jean da Silva, Etelvino Nogueira, Alacir Raysel, José Lu
iz da Silva César e Mauro Salvador Sgueglia de Góes, solidarizam-se com a fa
mília e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar, na Ata da pre
sente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor CLÓVIS SETTI DE
ALMEIDA.

Descanse em pazi

Que da presente seja dada ciência à família en-
lutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
25 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ow

'A

0-3

o!5
cjZ
00}2
p9

cox

1°
ooS
T-

00 o

w ®
ff §
cvi£
< =
0 <s

<1

Ha

á c
5 ffl

01
H o

UJP
ma

SI
CO o
o «X w

^ (O

Ql5

Sé
(p8

ÍEiS <0

"O'5

sâ
(0 3
C <0

(0 4í

ffl b.

o>c
'C m
O m
o a

•a ®^ o
ffl ffl

'q_-

•ora

2 o

®2
E-c
3 o
0«fS

1°S ffl
Ifí «5

UJ ffl

Q^ítí/níoi/^ta/da ^(Uâncca (^tm<'à'tíca de VRyac^ue
à I

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

30SE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

ALACIR RAYSEL

Vereador

MAURO SALVADOR S. DE GOES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

Endereço: Rua AméliaAquino Leite, n° 19, Bairrodo Junqueira, São Roque-SP. CEP 18136-150.

PROTOCOLO N° CETSR 25/08/2020 -10:35 7302/2020
/vtc

P.n

o-j

oli
csjZ

IOCO

p9
coX

|5
00 o

w®
S i
Cü o

<.e
o 0}

CCs
< c
CO-2
Z|
t «3

< c
5®

P 3
t O
UJ^
m ®

OC o
CO o
o sO (O

(0

< csi
Q-jQ

2É
© o

iS m
!9»w
•ow

SiS
© 3
Ç W

•« S
w R

2 cL
.Eís
o>^

(D
o S
o S5

•n ®" o
© ©

"õ—-
•o ©
O.Ç

>© o>

2 o
©o
Ê-C
3|

•§ R